
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211938600032

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211938600015

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 210912300066

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 212526300108

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 210708800042

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 212922800194

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 212232600106

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 212922800195

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211939900027

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211936600256

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 214226900002

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211938600095

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 212630500002

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211938600067

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 210708800049

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211938600087

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211958800003

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211939400468

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211214900016

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211939100351

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211938600107

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211938600081

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211938600124

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 212629600128

Lista e aplikantëve që janë shpallur fitues në programin 

Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu

pranë KOLEGJIT UNIVERSITAR "Bedër"

Viti akademik 2021 - 2022

Raundi i parë



Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 212631777873

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211520000026

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211938600059

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211938600062

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 213905200073

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 210912300003

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 213905900311

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 212133700003

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 210201900080

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 213123700013

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211939100235

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211948400004

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211956400019

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 213220300139

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211939500420

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 210100300036

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211936000023

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 212629600139

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211936400020

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 213906100014

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 210708600130

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 215614300108

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 210912400010

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211936100026

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211936000201

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211936600215

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 214227300107

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 212134200092

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 213905300149

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211520000001

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211934900022

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211939700249

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 212728500028

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 214052800081

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 211936000276


